

## Comune di Casatenovo

## Provincia di Lecco

Settore Lavori Pubblici, Ambiente e Manutenzione

## AVVISO DI ADOZIONE DEL PIANO D'AZIONE E DELLA RELATIVA SINTESI NONTECNICA AI SENSI DELLA DIRETTIVA 2002/49/CE, DEL D.LGS. 194/2005 E S.M.I.

Visto il D.Lgs. 194/2005 "Attuazione della direttiva 2002/49/CE relativa alla determinazione e alla gestione del rumore ambientale";

Visto l'art. 8 del citato D.Lgs. 194/2005 che al comma 2 dispone "I soggetti che, ai sensi dell'articolo 4, commi 1 e 3, hanno l'obbligo di elaborare i piani d'azione comunicano, mediante avviso pubblico, le modalità con le quali il pubblico può consultare gli stessi piani; entro quarantacinque giorni dalla predetta comunicazione chiunque può presentare osservazioni, pareri e memorie in forma scritta dei quali i soggetti proponenti i piani tengono conto ai fini della elaborazione dei piani stessi."

## SI RENDE NOTO CHE

La Giunta Comunale, con propria <u>Deliberazione n. 88 del 19 giugno 2020</u>, ha adottato il Piano d'azione e della relativa Sintesi non tecnica ai sensi della direttiva 2002/49/CE, del D.Lgs. 194/2005 e s.m.i..

Ai sensi dell'art. 8 comma 2 del D.Lgs. 194/2005 il pubblico può consultare la documentazione inerente resa disponibile sul sito del Comune di Casatenovo mediante pubblicazione all'Albo pretorio a partire dalla data di pubblicazione del presente avviso per un periodo di 45 giorni consecutivi.

Chiunque può presentare osservazioni, pareri e memorie in forma scritta in triplice copia e in carta libera, in forma cartacea al protocollo generale del Comune di Casatenovo, Piazza della Repubblica n. 7, 0 a mezzo PEC al seguente indirizzo: protocollo.casatenovo@legalmail.it, entro 45 (quarantacinque) giorni dalla pubblicazione del presente avviso all'albo pretorio on-line.

Ai sensi dell'art. 80, del D.Lgs. n. 196/2003, come modificato e integrato dal D.Lgs. 101/2018, in ordine al presente procedimento istruttorio, si avvisa che i dati sensibili raccolti saranno trattati nel rispetto della vigente normativa in materia di tutela della privacy.